
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ewelina TOMALA Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 5 1 225 - 1

2 Artur FOŁTYN Koło PZW nr 21 Przytyk 1 1 210 - 2

3 Tomasz URBANOWSKI Koło PZW nr 39 MZPOW Warka 2 1 060 - 3

4 Grzegorz KRAWCZYK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 6 1 030 - 4

5 Mariusz SMAL Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 8 800 - 5

6 Sylwester KAŹMIERCZAK Koło PZW nr 54 VIKING Radom 10 770 - 6

7 Patryk TRACZYK Koło PZW nr 38 Warka Miasto 4 380 - 7

8 Grzegorz MAZUR Kolo PZW nr 7 Grójec 3 360 - 8

9 Grzegorz CZUBAK Koło PZW nr 26 Jastrząb 7 320 - 9

10 Damian WRÓBEL Koło PZW nr 22 Energetyk 9 170 - 10

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 
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Seniorzy
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Karol ŚMIETANKA Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 7 1 735 - 1

2 Paweł WALASIK Koło PZW nr 3 Drzewica 2 980 - 2

3 Daniel BEDNARSKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto 8 665 - 3

4 Łukasz FOŁTYN Koło PZW nr 22 Energetyk 1 535 - 4

5 Bartłomiej SĘK Kolo PZW nr 7 Grójec 6 470 - 5

6 Dariusz BEDNARCZYK Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 5 450 - 6

7 Paweł FORSZTYL Koło PZW nr 23 IKAR Radom 9 400 - 7,5

7 Tomasz STRZELECKI Koło PZW nr 25 Radom Miasto 3 400 - 7,5

9 Grzegorz GRABARCZYK Koło PZW nr 54 VIKING Radom 4 335 - 9

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
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Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł WLAZŁO Koło PZW nr 21 Przytyk 9 7 680 - 1

2 Piotr SUWAŁA Koło PZW nr 25 Radom Miasto 1 995 - 2

3 Wojciech JAKUBOWSKI Koło PZW nr 54 VIKING Radom 6 930 - 3

4 Marek BRZEŹNICKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto 7 560 - 4

5 Paweł GŁOGOWSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 3 485 - 5

6 Paweł DĄBKOWSKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto 2 5 460 - 6

7 Adam SŁUPEK Kolo PZW nr 7 Grójec 8 450 - 7

8 Andrzej JAWORSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 2 430 - 8

9 Krystian MICHALSKI Koło PZW nr 22 Energetyk 4 295 - 9

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Sektor C
Seniorzy
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Punkty

karne
Punkty

1 Wiktor POMYKAŁA Koło PZW nr 3 Drzewica 1 300 - 1

2 Piotr POPIS Koło PZW nr 38 Warka Miasto 2 235 - 2

3 Jakub WITASZEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 3 5 - 3

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Juniorzy U20
Sektor D
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Punkty

karne
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1 Kacper GĄTAREK Kolo PZW nr 7 Grójec 1 1 375 - 1

2 Adam ROJEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 4 440 - 2

3 Igor SIERADZKI Kolo PZW nr 7 Grójec 3 275 - 3

4 Patryk KRAKOWIAK Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 2 130 - 4

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Kadetów
Sektor E
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Zajęte 
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Imię i Nazwisko Koło PZW
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind Paweł WLAZŁO Koło PZW nr 21 Przytyk C-9 7 680 0 1

2 Ind Karol ŚMIETANKA Koło PZW nr 18 Pionki Miasto B-7 1 735 0 1

3 Dr Ewelina TOMALA Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe A-5 1 225 0 1

4 Ind Artur FOŁTYN Koło PZW nr 21 Przytyk A-1 1 210 0 2

5 Ind Piotr SUWAŁA Koło PZW nr 25 Radom Miasto C-1 995 0 2

6 Ind Paweł WALASIK Koło PZW nr 3 Drzewica B-2 980 0 2

7 Ind Tomasz URBANOWSKI Koło PZW nr 39 MZPOW Warka A-2 1 060 0 3

8 Dr Wojciech JAKUBOWSKI Koło PZW nr 54 VIKING Radom C-6 930 0 3

9 Dr Daniel BEDNARSKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto B-8 665 0 3

10 Dr Grzegorz KRAWCZYK Koło PZW nr 23 IKAR Radom A-6 1 030 0 4

11 Dr Marek BRZEŹNICKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto C-7 560 0 4

12 Dr Łukasz FOŁTYN Koło PZW nr 22 Energetyk B-1 535 0 4

13 Ind Mariusz SMAL Koło PZW nr 18 Pionki Miasto A-8 800 0 5

14 Dr Paweł GŁOGOWSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom C-3 485 0 5

15 Dr Bartłomiej SĘK Kolo PZW nr 7 Grójec B-6 470 0 5

16 Dr Sylwester KAŹMIERCZAK Koło PZW nr 54 VIKING Radom A-10 770 0 6

17 Ind Paweł DĄBKOWSKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto 2 C-5 460 0 6

18 Dr Dariusz BEDNARCZYK Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe B-5 450 0 6

19 Dr Adam SŁUPEK Kolo PZW nr 7 Grójec C-8 450 0 7

20 Dr Patryk TRACZYK Koło PZW nr 38 Warka Miasto A-4 380 0 7

21 Dr Paweł FORSZTYL Koło PZW nr 23 IKAR Radom B-9 400 0 7,5

21 Ind Tomasz STRZELECKI Koło PZW nr 25 Radom Miasto B-3 400 0 7,5

23 Dr Andrzej JAWORSKI Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe C-2 430 0 8

24 Dr Grzegorz MAZUR Kolo PZW nr 7 Grójec A-3 360 0 8

25 Dr Grzegorz GRABARCZYK Koło PZW nr 54 VIKING Radom B-4 335 0 9

26 Ind Grzegorz CZUBAK Koło PZW nr 26 Jastrząb A-7 320 0 9

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

27 Dr Krystian MICHALSKI Koło PZW nr 22 Energetyk C-4 295 0 9

28 Dr Damian WRÓBEL Koło PZW nr 22 Energetyk A-9 170 0 10

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind Wiktor POMYKAŁA Koło PZW nr 3 Drzewica D-1 300 0 1

2 Dr Piotr POPIS Koło PZW nr 38 Warka Miasto D-2 235 0 2

3 Dr Jakub WITASZEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom D-3 5 0 3

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Juniorzy
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind Kacper GĄTAREK Kolo PZW nr 7 Grójec E-1 1 375 0 1

2 Dr Adam ROJEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom E-4 440 0 2

3 Dr Igor SIERADZKI Kolo PZW nr 7 Grójec E-3 275 0 3

4 Ind Patryk KRAKOWIAK Koło PZW nr 18 Pionki Miasto E-2 130 0 4

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia główny

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 

PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU

JASTRZĄB, 02.10.2022 R.

Kadeci
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Koło PZW nr 38 Warka Miasto 21 1 840 665

A-4

B-8

C-7

D-2

---

Patryk TRACZYK

Daniel BEDNARSKI

Marek BRZEŹNICKI

Piotr POPIS

Brak Zawodnika

7

3

4

2

5

380

665

560

235

0

2 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 21,5 2 360 1 030

A-6

B-9

C-3

D-3

E-4

Grzegorz KRAWCZYK

Paweł FORSZTYL

Paweł GŁOGOWSKI

Jakub WITASZEK

Adam ROJEK

4

7,5

5

3

2

1030

400

485

5

440

3
Koło PZW nr 13 Starostwo 

Powiatowe
24 2 105 1 225

A-5

B-5

C-2

---

---

Ewelina TOMALA

Dariusz BEDNARCZYK

Andrzej JAWORSKI

Brak Zawodnika

Brak Zawodnika

1

6

8

4

5

1225

450

430

0

0

4 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 27 2 035 930

A-10

B-4

C-6

---

---

Sylwester KAŹMIERCZAK

Grzegorz GRABARCZYK

Wojciech JAKUBOWSKI

Brak Zawodnika

Brak Zawodnika

6

9

3

4

5

770

335

930

0

0

5 Kolo PZW nr 7 Grójec 27 1 555 470

A-3

B-6

C-8

---

E-3

Grzegorz MAZUR

Bartłomiej SĘK

Adam SŁUPEK

Brak Zawodnika

Igor SIERADZKI

8

5

7

4

3

360

470

450

0

275

6 Koło PZW nr 22 Energetyk 32 1 000 535

A-9

B-1

C-4

---

---

Damian WRÓBEL

Łukasz FOŁTYN

Krystian MICHALSKI

Brak Zawodnika

Brak Zawodnika

10

4

9

4

5

170

535

295

0

0

02.10.2022, 15:18

Ludwik BZDUSZYŃSKIJarosław ŁOZIŃSKI

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE 
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